
POPIS PRODUKTU:
Kapacita baterie: 550 mAh
Náplň: 2 ml (naplněná tekutina)
Maximální počet potáhnutí: 800

Než začnete tento produkt používat, přečtěte si tento návod, protože obsahuje důležité informace.

ÚDRŽBA:
Toto zařízení je jednorázový výrobek, pokud se kapalina nebo baterie spotřebují, zařízení již nelze 
dále používat a musí se řádně zlikvidovat. Nepokoušejte se výrobek sami opravovat nebo upravovat.

SKLADOVÁNÍ:
Přístroj skladujte vždy na suchém a čistém místě, vyhýbejte se extrémním teplotám, vlhkosti  
a vystavení přímému slunečnímu záření. Pokud se do výrobku dostane voda, okamžitě jej
přestaňte používat, abyste předešli případnému zkratu. Výrobek je doporučené skladovat mezi 
18–25 °C. Výrobek uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat.

LIKVIDACE:
Použitý výrobek je třeba zlikvidovat ekologickým způsobem. Tento výrobek se nesmí likvidovat 
společně s běžným domácím odpadem. Použité e-cigarety lze bezplatně předat na sběrném místě 
tomu určeném nebo do nádoby na baterie. 

POUŽITÍ:
1.  Odstraňte všechny vnější  

obaly produktu.

2.  Odstraňte pryžové krytky  
z produktu z vrchní i spodní 
části výrobku.

3.  Přístroj pracuje automaticky, 
aktivuje se potáhnutím přes 
náustek.

4.  Na spodní části se rozsvítí 
LED indikátor a přístroj uvolní 
elektřinu pro generování páry.

5.  Po vyčerpání kapacity baterie 
a náplně e-cigarety přestane 
přístroj fungovat

Náustek

Pouzdro

Přívod vzduchu  
/ LED indikátor



BEZPEČNOSTÍ INSTRUKCE:
• Výrobek skladujte čistý a suchý, vyhýbejte se vysoké vlhkosti.
• Zařízení chraňte před deštěm.
• Nevystavujte extrémním teplotám, přímému slunečnímu záření a vodě.
• Chraňte výrobek před otevřeným ohněm (nebezpečí výbuchu).
• Pokud zjistíte jakékoliv poškození výrobku, nepoužívejte jej.
• Výrobek nerozebírejte a neprovádějte na něm žádné úpravy.
• Po častém používání se výrobek může zahřívat, nechte jej opět vychladnout.
•  Pokud pozorujete známky kouře, tepla, zápachu, hluku nebo deformace,  

okamžitě se přesuňte do bezpečné vzdálenosti od zařízení.

UPOZORNĚNÍ A VAROVÁNÍ PRO SPECIFICKÉ RIZIKOVÉ SKUPINY
•  Není vhodný pro osoby mladší 18 let, těhotné a kojící ženy a osoby alergické na jeho složky. Dále 

není vhodný pro osoby trpící srdečním onemocněním, vysokým krevním tlakem nebo cukrovkou, 
nádorovým onemocněním. Též není vhodný pro astmatiky, epileptiky, alkoholiky. Osobám trpícím 
na onemocnění plic může vdechovaná pára vyvolat astmatický záchvat, kašel nebo dušnost. 
Složka glycerín může u diabetiků vést k hyperglykémii nebo glykosurii.

•  Po případném náhodném užitím unikající kapaliny se obraťte na Toxikologické centrum  
nebo lékaře.

•  Použití tohoto výrobku se nedoporučuje nekuřákům. Produkt se prodává pro rekreační účely  
a není produktem pro odvykání kouření.

KONTRAINDIKACE:
Složky tekutiny mohou způsobit podráždění dýchacích cest a při odpovídající citlivosti také 
kontaktní alergie. Pokud se výrobek nepoužívá dle určení, mohou se vytvářet toxické vedlejší 
produkty. Kapalina/ nikotin může ovlivnit srdeční frekvenci a krevní tlak a vést k nevolnosti, únavě, 
bolestem žaludku a hlavy. Pokud se u vás při použití objeví alergická reakce nebo podráždění 
dýchacích cest, přestaňte výrobek používat a kontaktujte svého lékaře.

POTENCIÁLNÍ NEŽÁDOUCÍ UČINKY NA ZDRAVÍ:
K dispozici nejsou žádné studie o produktu, které by poukazovaly na nepříznivé účinky na zdraví. 
Nelze však vyloučit nepříznivé účinky. Vezměte, prosím, na vědomí informace o kontraindikacích, 
upozornění a informace o návykových účincích nikotinu. V případě alergické reakce nebo jiných 
nepříznivých účinků přerušte užívání a vyhledejte lékařskou pomoc.

NÁVYKOVOST:
Tento produkt obsahuje nikotin, který je vysoce návykovou látkou.  
Jeho užití nekuřáky se nedoporučuje. 

TOXIKOLOGICKÉ ÚDAJE:
Při přehřátí kapaliny nad 240 °C mohou vzniknout toxické látky. Výrobek používejte pouze v souladu  
s doporučením výrobce/ návodem k použití. Použití tohoto produktu je na vaše vlastní riziko.

Dodavatel:
ALT X Distribution a.s., Lednická 17, 198 00, Praha, Česká republika
+420 721 390 911
 Vyrobeno v Číně


